Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NS 2«185/87
Sra 01 de dezembr© de 1,987.

0 Dr, Eleuteriò Bruno Malerba Rilho,
Prefeito Municipal áa louveira, Esta

do de Sao Paulo, no uso de suas atri

buiçõas legais:

>

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias d© ferias

relativas ao período de 15 de março de 1,986 à 14 de março de

1.987, à seguinte Servidora, no período ahaixo:

SLCIA MARTINS CRUZ
De 21 de dezembro de 1,987 à 19 de janeiro de 1,

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 01 de dezembro de 1,987,

DR. SLEüTáRIO BRUNO MAL.BRBA RILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departamen

to de Administração em 01 de dezembro de 1,987,

SLSNTCirMARir COLBTTI
Coordenadora do Serv, Administrativo